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Giuseppe
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Roberto
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Luigi
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14 |Cappellaccio |Matteo

15 |Carnevali

16 |Carosi

17 |Carosi

18 |Cecchetti

19 |Chiodi

20 |Ciappelloni

21 |Cipolloni

22 |Cola

23 |Corinaldesi

24 |Cotoloni

25 |Crispiani

26 |Di Tizio

27 |Duca
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35 |Giuliani
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37 [Ilari

38 [Ilari

39 |Lazzari

40 |Leonardi

41 |Mantini

42 |Marchionne

43 |Marconi

44 |Marini
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61 |Principi




(auorzeuwrssordde ezuas orbbajund [I 1sajuared ery)

¥20¢/50/v¢ 1 Hund LOL

320

100

310

313

360

163

251

443

311

199

58 (51,5)

300

298

398

201

369

465

oro29o1d o JAT 9yo 999Aul J eynpeqqy (12

axorxadns asse[d 1p JAI oynpyeqqy (02

ofoo291d o0 J Yo 9d9Aur JAI oynpeqqy (61

ojuldUIISUad 1P 3J19s() (91

11

13

0JUdWILId} ojnuaAAe Ip auorzereubas eya110) (L1

*dsay] [e ojusuIr}jeqqe Ip OSIAA® OJedUeIAl (9]

19SS0
njxodazx 1ap auorzeredard ejjaxioo @ rubasuo) (G

ojeubasse ojuaurrjjeqqe
1p ouerd [9p ©}}91100 duorzezzi[edy (b1

(8+8)
91 < 9}I9SN U0D IPIAID) NJudwinjeqqe oyedue]Al (€1

(8+8)
91 S 9)I9SN U0D IPIAID) HJudwinjyeqqe oyedue]Al (21

TPIATID) TP oAdl[axd [e ejezzireury ejrosn eunssaN (11

sa1yd1L
Ijuawnoop 19p eubasuod 1p tdura) 1ou eyrifenjundg (01

I[elI9)eur
0 apayos rubasuod evjusjopnerj o eyesue]Al (6

,uInjue} eun, ajyen})ajjo
TPIATI9)) TE SUOIZI[3S IP BIIIED Ip Tuotbels (I

18

12

14

18

10

10

30

12

10

12

22

20

20

,uInjue) eun,, IpIAId) Ip 910)RIDOLII[IS
TP o[o31 [9p duorzisinboe 1p ,ejTUEIZUY,, (9

11

10

10

11

22

10

11

10

10

11

11

11

,uInjue) eun,, (IIuruI'ss 9 gr/g u
“¥"d (1 *139[ [ BWUI0D 2 *}Ie) [O1I}9WIOl] [JUSUIRASTIX
TR OojejI[Iqe ai0jeiado Ip SuoIZe}I[Iqe IP 0SSassod (S

,urnjue} eun,, (I wrur'ss
9 21/€ U "9 Y [9P J "H3[ [ PWIWIOD g "}Ie) eIoder)
ep 9ued IP 910})NPUOD IP SUOIZEJI[Iqe Ip ossassod (b

ajuapasaid "A'S e[[oU O)ezZIIo)ne
IPIATI9D-O( 0SS9)S O[[aU §202/%202 epurwoq (g

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

ajuapadaxd "A’S
B[[3U ZNY D.LY Ul IP1a1e2-9() Ip suorzeubassy (g

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

(€202/L0/%2 1e onpisa) asegq 1p auorzejo( (1

246

84

247

240

286

138

199

344

250

159

48,5

235

239

319

167

301

395

Nome

Andrea

Francesco

Maurizio

Gianni

Niki

Massimo

Giorgio

Ernesto

Fabrizio

Loris

Vincenzo

Ennio

Francesco

Emilio

Angelo Francesco

Roberto

Alberto

Cognome

N.

62 |Ramponi

63 |Riccioni

64 |Riganelli

65 |Rinaldi

66 |Rinaldi

67 |Rossi

68 |Sampaoli

69 |Santilli

70 |Santilli

71 |Sartini

72 |Scali

13 |Scarponi
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716 |Stango

17 |Stopponi

78 |Strona
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82 |Venturi

83 [Vignaroli

84 |Zannotti

85 |Zarzani
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Nome

Mario

Vittorio

Renato

Andrea

Ivo

Enrico

Giuseppe

Enzo

Massimo

Sebastiano

Danilo

Enrico

Andrea

Simone

Cognome

N.

22 |Moretti

23 |Moretti

24 |Nisi

25 |Nitrati

26 |Palmieri

27 |Panfilo

28 |Paoloni

29 |Pierandrei

30 |Possanzini

31 [Quercetti

32 [Scibilia

33 |Silvi

34 [Spinelli

35 |Tumbarello

* il punteggio € assegnato come numero intero approssimato.




